
Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Cad. Mas/Jun. Fem

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 1178 ALVARO MIRABENT VILLANUEV 2000 INDEPENDIENTE 00:14:51AYAMONTE

2 1081 ANDRÉS PEREZ REYES 2000 E.A.PILAS 00:16:08PILAS

3 262 FRANCISCO DE ASIS MEDINA GARCIA 2001 EL LINCE-BONARES 00:16:11MOGUER

4 370 MARIA DEL ROCIO DIEGO ORTIZ 1999 INMACULADA DE ALGEC 00:18:26LEPE

5 260 RUBEN JUNYENT VEGA 2001 EL LINCE-BONARES 00:18:34BONARES

6 97 MIRIAM GOMEZ BARRERA 1997 ATLETISMO CURTIUS 00:19:19SAN JUAN

7 267 MARTA MARQUEZ AMADOR 1999 EL LINCE-BONARES 00:20:09BONARES

8 269 SONIA HERNANDEZ GARZON 1998 EL LINCE-BONARES 00:22:04LEPE

9 1179 RODRIGO GONZALEZ JOAQUIN 2000 INDEPENDIENTE 00:24:36AYAMONTE

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 22 de febrero de 2015



Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Inf. Mas/Cad. Fem

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 1200 JAVIER CORCHERO ORTA 2002 ATLETISMO CURTIUS 00:10:35HUELVA

2 1087 DAVID SUAREZ MORENO 2002 E.A.PILAS 00:10:35PILAS

3 1182 MARIO LUQUE PEDRAZA 2002 C.A.ARCOIRIS 00:10:49SAN JUAN DEL PTO.

4 1208 YASSIN CHOUJA 2002 INDEPENDIENTE 00:11:08BONARES

5 498 ESTEBAN VILLEGAS DOMINGEZ 2003 C.A.ARCOIRIS 00:11:09SAN JUAN DEL PUERTO

6 362 RICARDO CORAZON HERRERA 2003 CIUDAD DE LEPE 00:11:18LEPE

7 1057 ELENA BUENO RODRIGUEZ 2000 E.A.PILAS 00:11:24PILAS

8 251 ROCIO CORDERO GARCIA 2001 EL LINCE-BONARES 00:11:54BONARES

9 250 JUAN PABLO  MEDINA GARCIA 2002 EL LINCE-BONARES 00:11:55MOGUER

10 390 MARIA RAMIREZ ANTONETE 2000 CIUDAD DE LEPE 00:12:13LEPE

11 252 ZENOBIA BENITEZ DONAIRE 2001 EL LINCE-BONARES 00:12:27TRIGUEROS

12 365 FIORELLA CORDERO RAMIREZ 2000 INMACULADA DE ALGEC 00:12:43LEPE

13 72 PELAYO INFANTE PEREZ 2003 ATLETISMO CURTIUS 00:12:54HUELVA

14 937 SANAE CHAFI 2000 C.A.ARCOIRIS 00:12:55SAN JUAN DEL PUERTO

15 496 JASSON MATEO ORTIZ 2002 C.A.ARCOIRIS 00:13:06SAN JUAN DEL PUERTO

16 1031 DANIEL GOMEZ GALAN 2002 CLUB CORRECAMINOS L 00:13:39LA PALMA

17 939 ANGELA TRABAZO PEREZ 2001 C.A.ARCOIRIS 00:13:43SAN JUAN DEL PUERTO

18 1199 ELENA REBOLLO SANCHEZ 2001 EL LINCE-BONARES 00:13:53SAN JUAN DEL PUERTO

19 1041 ALBA DANTA RUBIO 2001 Club Onubense de Atletismo 00:13:59HUELVA

20 1186 NEREA CARDENAS TRABAZO 2001 C.A.ARCOIRIS 00:14:17SAN JUAN DEL PUERTO

21 147 VICTOR ARIZ ROJO 2002 ATLETISMO CURTIUS 00:15:10HUELVA

22 490 JOSE MANUEL BLANCO MARQUEZ 2002 C.A.ARCOIRIS 00:16:41SAN JUAN DEL PUERTO

23 149 FERNANDO TORONJO RODRIGUEZ 2003 ATLETISMO CURTIUS 00:16:46HUELVA

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 22 de febrero de 2015



Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Infantil Fem

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 361 MARTA CORAZON HERRERA 2003 CIUDAD DE LEPE 00:08:21LEPE

2 1166 LUCÍA ORTEGA PASCUAL 2003 SAN JUAN AZNALFARAC 00:08:22MAIRENA

3 377 TERESA MARTIN RODRIGUEZ 2003 CIUDAD DE LEPE 00:08:49LEPE

4 243 DANIELA RODRIGUEZ FRANCO 2003 EL LINCE-BONARES 00:09:28TRIGUEROS

5 847 LUCIA NUÑEZ VILLEGAS 2003 C.A. PUNTA UMBRIA 00:09:37PUNTA UMBRIA

6 242 TERESA SANCHEZ MARQUEZ 2003 EL LINCE-BONARES 00:10:48ROCIANA DEL CONDAD

7 1018 Maria CASTILLO HERRERA 2002 CA GUADIAMAR 00:11:36OLIVARES

8 670 LUCIA GOMEZ BAEZ 2003 C.ONUBENSE ATLETISMO 00:13:15HUELVA

9 75 PAULA VIZCAINO DE LA CAMAR 2003 ATLETISMO CURTIUS 00:15:05ALJARAQUE

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 22 de febrero de 2015



Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Alevin Fem

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 384 BELLA MURIEL MARTIN 2004 CIUDAD DE LEPE 00:04:45LEPE

2 495 CARLA SALVADOR TEBA 2004 C.A.ARCOIRIS 00:04:50SAN JUAN DEL PUERTO

3 1077 ADELA MORENO RUIZ 2005 E.A.PILAS 00:04:52PILAS

4 488 ANGELA MARTIN CORCHERO 2004 C.A.ARCOIRIS 00:04:55SAN JUAN DEL PUERTO

5 1211 NURIA MARTIN CORONEL 2004 EL LINCE BONARES 00:05:06BONARES

6 625 ARIADNA SALAS MARQUEZ 2004 ESCUELA DEPORTIVA DE 00:05:29TRIGUEROS

7 1202 MARIA GARCIA VELO 2004 EL LINCE BONARES 00:05:37BONARES

8 1056 PAULA BARRAGAN BARRAGAN 2004 E.A.PILAS 00:05:40PILAS

9 235 LUCIA ROSADO CACERES 2005 EL LINCE-BONARES 00:06:13HUELVA

10 148 CECILIA ARIZ ROJO 2005 ATLETISMO CURTIUS 00:06:32HUELVA

11 1183 NATALIA TENLLADO CRUZ 2005 C.A.ARCOIRIS 00:06:32SAN JUAN DEL PTO.

12 1071 TRINIDAD LÓPEZ SÁNCHEZ 2005 E.A.PILAS 00:06:37PILAS

13 151 MARTA LAGO DIEZ 2005 ATLETISMO CURTIUS 00:09:20HUELVA

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 22 de febrero de 2015



Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Alevin Mas

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 381 DANIEL MORENO DOMINGUEZ 2004 CIUDAD DE LEPE 00:04:12CARTAYA

2 489 MANUEL BELTRAN CUARESMA 2004 C.A.ARCOIRIS 00:04:12SAN JUAN DEL PUERTO

3 1065 ALBERTO CURIEL  ROJAS 2004 E.A.PILAS 00:04:16PILAS

4 484 ILDEFONSO GARRIDO PANCHO 2004 C.A.ARCOIRIS 00:04:19SAN JUAN DEL PUERTO

5 47 RAUL MUÑIZ IGLESIAS 2005 ATLETISMO CURTIUS 00:04:38HUELVA

6 486 SERGIO CONDE PEÑA 2004 C.A.ARCOIRIS 00:04:41SAN JUAN DEL PUERTO

7 264 ISRAEL ALVAREZ BARROSO 2004 EL LINCE-BONARES 00:04:43BONARES

8 1058 IVAN CAMINO BELLIDO 2004 E.A.PILAS 00:04:44PILAS

9 241 PEDRO MEDINA GARCIA 2004 EL LINCE-BONARES 00:04:48MOGUER

10 1209 ANDRES GUERRERO GONZALEZ 2005 EL LINCE-BONARES 00:04:53VILLABLANCA

11 30 ADAM HAMZAOUI EDDOURABI 2004 ATLETISMO CURTIUS 00:04:57HUELVA

12 1210 ACRAM CHOUJA 2004 INDEPENDIENTE 00:04:59BONARES

13 1102 DANIEL CARRASCO SÁNCHEZ 2005 INDEPENDIENTE 00:04:59BONARES

14 44 RAFAEL ANDIVIA MAS 2005 ATLETISMO CURTIUS 00:05:00HUELVA

15 756 DANIEL MARTIN COLORADO 2004 C.ONUBENSE ATLETISMO 00:05:12HUELVA

16 1068 José Ángel Díaz López 2005 E.A.PILAS 00:05:23PILAS

17 238 CELESTINO MARTIN MOLIN 2005 EL LINCE-BONARES 00:05:36BONARES

18 493 PABLO LLORENTE CRUZ 2005 C.A.ARCOIRIS 00:06:09SAN JUAN DEL PUERTO

19 1181 JESUS RAMIREZ DOMINGUEZ 2004 ESC.ATL. TRIGUEROS 00:07:50TRIGUEROS

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 22 de febrero de 2015



Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Benjamin Fem

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 357 JULIA CAMACHO MURIEL 2006 CIUDAD DE LEPE LEPE

2 65 ANA PEREZ GARCIA 2007 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

3 938 SILVANA REBOLLO PEREZ 2007 C.A.ARCOIRIS MOGUER

4 452 PILAR BUENO AQUINO 2006 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PUERTO

5 1059 ANGELA CAMINO BELLIDO 2007 E.A.PILAS PILAS

6 388 NOELIA PELADO ASENSIO 2006 CIUDAD DE LEPE LEPE

7 52 LUCIA VIZCAINO DE LA CAMAR 2006 ATLETISMO CURTIUS ALJARAQUE

8 473 LIDIA VIDAL CRUZAN 2006 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PUERTO

9 1067 CLAUDIA DIAZ LÓPEZ 2006 E.A.PILAS PILAS

10 27 ALBA JUAREZ RODRIGUEZ 2006 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

11 53 LUCIA LIMON PEREZ 2006 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

12 23 MARTA FERNANDEZ QUINTERO 2007 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

13 56 CLAUDIA CAMACHO ROMERO 2006 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

14 1076 PAULA MORENO QUINTERO 2007 E.A.PILAS PILAS

15 24 INMACULADA CONC ACOSTA ROMERO 2007 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

16 619 TANIA EVORA GONZALEZ 2006 ESCUELA DEPORTIVA DE TRIGUEROS

17 1130 ELENA MÁRQUEZ MÁRQUEZ 2007 INDEPENDIENTE BONARES

18 1089 PATRICIA VENTURA SANCHEZ 2006 E.A.PILAS PILAS

19 1177 NAZARET BELTRAN CUARESMA 2006 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PTO.

20 661 KIRA DANTA RUBIO 2007 C.ONUBENSE ATLETISMO HUELVA

21 231 IRENE PINTO VEGA 2006 EL LINCE-BONARES BONARES

22 451 LUNA HIDALGO DIAZ 2006 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PUERTO

23 465 ROCIO DE LA CINTA SANCHEZ GARFIA 2006 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PUERTO

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 22 de febrero de 2015



Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Benjamin Mas

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 1165 ISAAC ORTEGA PASCUAL 2006 SAN JUAN AZNALFARAC MAIRENA 

2 364 DAVID CORDERO RAMIREZ 2006 CIUDAD DE LEPE LEPE

3 1074 CARLOS MARAVER ROMAN 2006 E.A.PILAS PILAS

4 480 JESUS GARRIDO PANCHO 2006 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PUERTO

5 669 ANDRES GOMEZ BAEZ 2006 C.ONUBENSE ATLETISMO HUELVA

6 232 RAFAEL MEDINA GARCIA 2007 EL LINCE-BONARES MOGUER

7 460 MIGUEL ANGEL LOZANO PEREZ 2006 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PUERTO

8 757 IVAN MARTIN COLORADO 2007 C.ONUBENSE ATLETISMO HUELVA

9 1201 YOUSSEF EL JELD 2006 INDEPENDIENTE BONARES

10 449 JESUS MARTINEZ MIRANDA 2006 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PUERTO

11 1149 SEGIO ROBLES MORENO 2007 INDEPENDIENTE HUELVA

12 21 MARCOS MACIAS SANCHEZ 2007 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

13 468 ELOY MATEO ORTIZ 2006 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PUERTO

14 783 ALEJANDRO SANTOS RODRIGUEZ 2007 C.ONUBENSE ATLETISMO HUELVA

15 234 ADAM BENFATNA STELINSCA 2007 EL LINCE-BONARES BONARES

16 478 MIGUEL MARTIN BREJILLO 2007 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PUERTO

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 22 de febrero de 2015



Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Pre-Benjamin Fem

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 1198 ALBA ROMERO BALTASAR 2008 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PUERTO

2 628 IRIS MORA PEREZ 2008 ESCUELA DEPORTIVA DE TRIGUEROS

3 1180 PAULA MARQUEZ RODRIGUEZ 2008 ESC.ATL. TRIGUEROS TRIGUEROS

4 212 ALEJANDRA RAMON MORA 2008 EL LINCE-BONARES BONARES

5 453 ERIKA MATEO BUENO 2008 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PUERTO

6 454 LUCIA PRIETO MESA 2008 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PUERTO

7 12 MARTINA BARBA ORTA 2009 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

8 1052 ALICIA GUERRA JEREZ 2008 CORRECAMINOS LA PAL LA PALMA

9 211 ISABEL MARTIN MOLIN 2009 EL LINCE-BONARES BONARES

10 461 YOGINI MORALES DOMINGUEZ 2008 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PUERTO

11 208 ALEJANDRA PALACIOS FLORIDO 2009 EL LINCE-BONARES BONARES

12 940 ERIKA BARRIGA RODRIGUEZ 2009 C.A.EL LINCE-BONARES BONARES

13 209 DANIELA PALACIOS FLORIDO 2009 EL LINCE-BONARES BONARES

14 205 FATIMA BENFATNA STELINSCA 2009 EL LINCE-BONARES BONARES

15 207 LAURA FERRER  DOMINGUEZ 2009 EL LINCE-BONARES BONARES

16 1153 PAOLA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 2009 INDEPENDIENTE BONARES

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 22 de febrero de 2015



Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Pre-Benjamin Mas

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 1090  MIGUEL ÁNGEL ROMERO BERNAL 2008 ESC.ATL. LA ALGABA SANTIPONCE

2 62 CARLOS MAJAN NIETO 2008 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

3 448 ALVARO PALOMARES MARTIN 2008 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PUERTO

4 474 MOISES VIDAL CRUZAN 2008 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PUERTO

5 1091 SIMÓN ROMERO BERNAL 2009 ESC.ATL. LA ALGABA SANTIPONCE

6 1232 AHMED CHOUJAA 2007 EL LINCE BONARES BONARES

7 15 PEDRO ANTONIO SAMPEDRO CAMACHO 2009 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

8 16 ELIAS HAMZAOUI EDDOURABI 2008 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

9 225 KING SILASSI KYERE 2009 EL LINCE-BONARES BONARES

10 1141 Jesús Pérez Coronel 2008 INDEPENDIENTE BONARES

11 1075 SERGIO MARAVER ROMAN 2009 E.A.PILAS PILAS

12 210 ANGEL PALACIOS FLORIDO 2009 EL LINCE-BONARES BONARES

13 458 ALONSO BAQUERO PIOSA 2008 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PUERTO

14 1147 PEDRO PULIDO MESTRE 2008 INDEPENDIENTE BONARES

15 1227 JAIRO VEGA VELO 2009 INDEPENDIENTE BONARES

16 1112 MANUEL GARCÍA RUÍZ 2009 INDEPENDIENTE BONARES

17 227 ALEJANDRO LIMON JASICZUT 2008 EL LINCE-BONARES BONARES

18 222 OSCAR BARROSO WAWRZYNO 2009 EL LINCE-BONARES BONARES

19 1214 ARIEL CARRASCO MARTIN 2009 INDEPENDIENTE BONARES

20 153 OSCAR FARELO DIAZ 2009 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

21 221 ANTONIO ROSADO CACERES 2009 EL LINCE-BONARES BONARES

22 1132 JORGE MARTÍN VEGA 2009 INDEPENDIENTE BONARES

23 13 SAMUEL CAMACHO ROMERO 2009 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 22 de febrero de 2015



Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Pitufos

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 215 PABLO FERNANDEZ DE SILVA 2010 EL LINCE-BONARES BONARES

2 1148 LUCAS PULIDO PÉREZ 2010 INDEPENDIENTE BONARES

3 1205 GONZALO VAZQUEZ NUÑEZ 2010 INDEPENDIENTE ALMONTE

4 483 MARIO BELTRAN SANTANA 2011 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PUERTO

5 101 PATRICIA VIZCAINO DE LA CAMAR 2010 ATLETISMO CURTIUS ALJARAQUE 

6 214 DIEGO CORONEL INFANTES 2010 EL LINCE-BONARES BONARES

7 1139 NOELIA ORTIZ CARRASCO 2010 INDEPENDIENTE BONARES

8 1117 PABLO GUERRERO REGIDOR 2011 INDEPENDIENTE LUCENA DEL PUERTO

9 1104 ALFONSO CORONEL RODRÍGUEZ 2010 INDEPENDIENTE BONARES

10 1162 JUAN MANUEL VAZQUEZ MÁRQUEZ 2010 INDEPENDIENTE LEPE

11 1098 ALEJANDRO CARRASCO MARTÍN 2010 INDEPENDIENTE BONARES

12 1216 LAURA JUAREZ RODRIGUEZ 2010 INDEPENDIENTE HUELVA

13 1217 AINOA ALONSO CARRASCO 2010 EL LINCE BONARES BONARES

14 1069 Carolina Díaz López 2010 E.A.PILAS PILAS

15 1220 ANGEL LUIS CARRASCO 2010 EL LINCE BONARES BONARES

16 1194 ADRIANA VALLADARES CUESTA 2010 E.A.PILAS PILAS

17 217 ALVARO MARTIN MARQUEZ 2010 EL LINCE-BONARES BONARES

18 1002 VALERIA REBOLLO PÉREZ 2011 C.A.ARCOIRIS moguer

19 1187 ILDE GARCIA HIERRO 2011 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PTO.

20 150 MAR INFANTE PEREZ 2010 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

21 1195 MIGUEL ANGEL VENTURA SANCHEZ 2011 E.A.PILAS PILAS

22 921 MAR CORONEL REGIDOR 2012 EL LINCE BONARES BONARES

23 1097 LEO CARRASCO JIMÉNEZ 2012 INDEPENDIENTE BONARES

24 213 PAU FERRER DOMINGUEZ 2011 EL LINCE-BONARES BONARES

25 1184 SAMAR MORALES DOMINGUEZ 2012 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PTO.

26 1154 LUCÍA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 2011 INDEPENDIENTE BONARES

27 1185 ALVARO SANCHEZ GARCIA 2013 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PTO.

28 1225 JANNA EL FADLI 2013 INDEPENDIENTE HUELVA

29 1150 JULIO RODRÍGUEZ MÁRQUEZ 2012 INDEPENDIENTE BONARES

30 1001 PLÁCIDO PÉREZ OLARU 2012 C.A.ARCOIRIS SAN JUAN DEL PTO

31 1142 CARLA PÉREZ DEL TORO 2010 INDEPENDIENTE BONARES

32 1159 JOSÉ MIGUEL VALLEJO NAVARRO 2012 INDEPENDIENTE SEVILLA

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 22 de febrero de 2015



Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Jun. Mas/Absoluta Fem

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 1197 IMAD BARHOUN BOUDAGHYA 1996 ATLETISMO NERJA 00:16:53
2 944 ZAKARIA BOUFELJAT 1997 ESCUELA ATLET. CARTA 00:17:13CARTAYA

3 271 PABLO VAZQUEZ SERRANO 1999 EL LINCE-BONARES 00:18:03EL CAMPILLO

4 1050 JOSE LUIS GOMEZ GALAN 1997 CORRECAMINOS LA PAL 00:18:33LA PALMA

5 555 MANUEL JESUS VAZQUEZ LORENZO 1997 C.A. SAN BARTOLOME 00:18:45San Bartolome de la Torre

6 281 ALFREDO WALABON BARBA ANTON 1996 EL LINCE-BONARES 00:19:19NIEBLA

7 1222 JOSE LUIS TANDAZO BAZANTE 1996 INDEPENDIENTE 00:19:45HUELVA

8 272 ALFONSO ROMERO BUENO 1999 EL LINCE-BONARES 00:19:57BONARES

9 1085 Fco. Manuel SAAVEDRA MÁRQUEZ 1999 E.A.PILAS 00:20:10PILAS

10 96 JUAN MARCO DOMINGUEZ FERNANDE 1997 ATLETISMO CURTIUS 00:21:19HUELVA

11 865 ROCIO GALAN BELTRAN 1968 CORRECAMINOS LA PAL 00:21:42LA PALMA

12 1003 DOCHIA RUS 1985 ATLE. CAMACHO SALAZ 00:21:55LA PALMA

13 152 FLORIN VLAD STOICA 1998 ATLETISMO CURTIUS 00:22:53HUELVA

14 1023 ENRQUE VAZQUEZ BORREGO 1996 CA GUADIAMAR 00:22:59SANLUCAR LA MAYOR

15 320 ILDEFONSA MARQUEZ QUINTERO 1964 EL LINCE-BONARES 00:23:10BONARES

16 536 Peña Limon Martin 1986 C.A. SAN BARTOLOME 00:23:59San Bartolome de la Torre

17 1123 Mª CRUZ LIMÓN LIMÓN 1976 INDEPENDIENTE 00:24:35BONARES

18 274 FRANCISCO JOSE BARTOMEU MARTIN 1998 EL LINCE-BONARES 00:24:41BONARES

19 1131 MONSERRAT MÁRQUEZ PÉREZ 1980 INDEPENDIENTE 00:24:47lepe

20 1231 CELIA VELO CAMACHO 1994 EL LINCE BONARES 00:25:03BONARES

21 67 JOSEFA DORADO LOZANO 1967 ATLETISMO CURTIUS 00:25:08HUELVA

22 603 Mª ANGELES FRANCO PEREZ 1979 CONISTORSIS 00:25:30TRIGUEROS

23 1095 Mª CINTA BOTELLO HERNÁNDEZ 1968 INDEPENDIENTE 00:25:43HUELVA

24 607 MARIA DEL PILAR GALVEZ PRIETO 1987 CONISTORSIS 00:26:10TRIGUEROS

25 304 ANTONIA CAMACHO CORONEL 1971 EL LINCE-BONARES 00:26:14BONARES

26 1099 Rocío CARRASCO MARTÍN 1980 INDEPENDIENTE 00:26:31BONARES

28 931 CHARO PALMA MARTINEZ 1962 CRAZY RUNNERS 00:26:39HUELVA

29 375 PAQUI HERRERA VILCHES 1968 CIUDAD DE LEPE 00:27:27LEPE

30 834 CINTA DEL ROCIO BREVA FERNANDEZ 1988 EL LINCE BONARES 00:27:29
31 1054 EVA Mª RODRÍGUEZ GÓMEZ 1971 CORRECAMINOS LA PAL 00:27:41LA PALMA

32 1190 ELENA GARSUÑO SANCHEZ 1985 RUNNER'S FLY 00:28:04HUELVA

33 1191 MARIA ISABEL TARANCON PEREIRA 1971 RUNNER'S FLY 00:28:21HUELVA

34 282 TERESA MEDINA GARCIA 1995 EL LINCE-BONARES 00:29:00MOGUER

35 1203 LEONOR ROCIO VELO CARRASCO 1976 EL LINCE BONARES 00:29:02BONARES

36 301 CRISTINA MANZANERO SANCHEZ 1970 EL LINCE-BONARES 00:29:23MOGUER

37 1204 LAURA FERNANDEZ DOMINGUE 1980 EL LINCE BONARES 00:30:38BONARES

38 482 SONIA CRUZ GEMIO 1972 C.A.ARCOIRIS 00:31:52SAN JUAN DEL PUERTO

39 1189 CRISTINA LUJAN SALAMANCA 1988 RUNNER'S FLY 00:32:31HUELVA

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 22 de febrero de 2015



Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Jun. Mas/Absoluta Fem

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
40 327 VICENTA QUINTERO RODRIGUEZ 1956 EL LINCE-BONARES 00:32:57TRIGUEROS

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 22 de febrero de 2015



Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Absoluta Masculina

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 1004 ADRIÁN ANDIVIA SOTO 1985 C.A.PUNTA UMBRÍA 00:28:30PUNTA UMBRÍA

2 1019 Francisco CASTILLO LIMÓN 1970 CA GUADIAMAR 00:29:50OLIVARES

3 299 JOSE MANUEL LIMON PEREZ 1976 EL LINCE-BONARES 00:29:56BONARES

4 1212 FAKHREDDINE AOULAD BEN SAID 1994 NERJA ATLETISMO 00:30:10HUELVA

5 1176 MIGUEL ANGEL ROMERO RODRÍGUEZ 1973 UNIVERSO SEVILL 00:30:10SANTIPONCE

6 1029 Manuel Jesús Burgos Jiménez 1978 Club Atletismo Viso. 00:30:13
7 292 FRANCISCO MANUELCARRASCO MORO 1979 EL LINCE-BONARES 00:31:04BONARES

8 897 MANUEL DOMINGUEZ GARRIDO 1973 C.A.ARCOIRIS 00:31:05HUELVA

9 1213 MANUEL REYES PRIETO SANTANA 1993 UTRERANO ATLETISMO 00:31:15LEPE

10 318 RAFAEL DOMINGUEZ DOMINGUE 1969 EL LINCE-BONARES 00:31:16NIEBLA

11 76 JESUS MANUEL FARELO MAESTRE 1976 ATLETISMO CURTIUS 00:31:33ALJARAQUE

12 397 FRANCISCO TENORIO DELGADO 1975 CIUDAD DE LEPE 00:31:39LEPE

13 1092 JOSÉ MIGUEL VALLEJO CASADO 1975 ESC.ATLE. MIGUEL RÍOS 00:31:55MAIRENA DEL ALJARAF

14 925 JUAN OLMEDO LOPEZ 1974 C.A.ARCOIRIS 00:32:04HUELVA

15 1233 MANUEL CHAPARRO LUQUE 1982 ADS SEVILLA EMOTION R 00:32:09SEVILLA

16 1043 Francisco  José Gómez de la Rosa 1986 club triatlon  Huelva 00:32:25HUELVA

17 60 ANTONIO DOMINGUEZ ARIAS 1960 C.A.ARCOIRIS 00:32:33HUELVA

18 1046 VÍCTOR CÁRDENAS FERNÁNDEZ 1982 CORRECAMINOS LA PAL 00:32:39HUELVA

19 289 JUAN JOSE GARCIA QUINTERO 1981 EL LINCE-BONARES 00:32:49TRIGUEROS

20 1014 MOISES MARTÍN NÚÑEZ 1981 C.LA TRIBU LAS TORTUG 00:32:54HUELVA

21 316 JOSE CARLOS PULIDO DOMINGUEZ 1970 EL LINCE-BONARES 00:32:55BONARES

22 587 JOSE ANTONIO BENITEZ DELGADO 1970 CONISTORSIS 00:33:04TRIGUEROS

23 1053 IVAN LOPEZ HIJON 1977 CORRECAMINOS LA PAL 00:33:12MANZANILLA

24 1007 JOSE ANTONIO MARTIN TORRES 1974 C.D CAMAS 00:33:45CAMAS

25 1226 JUAN GONZALEZ FERNANDEZ 1974 TRIATLON HUELVA 00:33:56HUELVA

26 884 JUAN MANUEL PULIDO CORRALEJO 1991 CONISTORSIS 00:34:05TRIGUEROS

27 1219 ISRAEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1980 INDEPENDIENTE 00:34:08TRIGUEROS

28 1224 SERGIO JIMENEZ PEREZ 1988 EL LINCE BONARES 00:34:32BONARES

29 70 JESUS AVILA CRUZ 1970 C.A.ARCOIRIS 00:34:35HUELVA

30 1196 JOSE ANTONIO CUESTA DOMINGUEZ 1995 E.A.PILAS 00:34:50PILAS

31 1011 JOSE  VARGAS ROGERIO 1975 C.D CAMAS 00:34:54CAMAS

32 310 JOSE ANTONIO REBOLLO MARTIN 1972 EL LINCE-BONARES 00:35:08BONARES

33 201 JORGE DAMOTA LABRADOR 1969 INDEPENDIENTE 00:35:30HUELVA

34 1051 AURELIO GUERRA GONZÁLEZ 1970 CORRECAMINOS LA PAL 00:35:36LA PALMA

35 1107 EDUARDO DEL CERRO DE ALDEA 1967 INDEPENDIENTE 00:35:48MAZAGON

36 883 JUAN CARLOS SALAS LIROA 1969 CONISTORSIS 00:35:56TRIGUEROS

37 73 FRANCISCO DÍAZ RIVERA 1973 ATLETISMO CURTIUS 00:36:00HUELVA

38 325 JOSE MIGUEL MOREJON IGLESIAS 1963 EL LINCE-BONARES 00:36:02ROCIANA DEL CONDAD

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 22 de febrero de 2015



Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Absoluta Masculina

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
39 1207 MANUEL MOTA ROMERO 1972 EL LINCE BONARES 00:36:04BONARES

40 1101 NEMESIO CARRASCO QUINTERO 1962 INDEPENDIENTE 00:36:08BONARES

41 1221 JOSE LUIS TANDAZO LAPO 1974 INDEPENDIENTE 00:36:11HUELVA

42 331 ANTONIO IZQUIERDO DIAZ 1953 EL LINCE-BONARES 00:36:16SAN JUAN DEL PUERTO

43 1072 JOSE LUIS MACHÍO SERRANO 1975 E.A.PILAS 00:36:22PILAS

44 1188 DANIEL CARO FLICHI 1983 RUNNER'S FLY 00:36:51HUELVA

45 291 JUAN MANUEL VAZQUEZ NUÑEZ 1980 EL LINCE-BONARES 00:36:57ALMONTE

46 1230 FERNANDO VELO CAMACHO 1989 EL LINCE BONARES 00:37:08BONARES

47 1083 FRANCISCO JESÚS RODRIGUEZ GIL 1987 E.A.PILAS 00:37:18PILAS

48 324 MANUEL CANDIDO HERNANDEZ AMAYA 1963 EL LINCE-BONARES 00:37:23LEPE

49 1218 JOSE CONTRERAS GONZALEZ 1973 INDEPENDIENTE 00:37:37BONARES

50 1192 PEDRO NOLASCO TEXEIRA MARIOTT 1980 RUNNER'S FLY 00:38:01HUELVA

51 1206 LUIS ANGEL URCELAY LOMILLO 1971 C.A.ARCOIRIS 00:38:05SAN JUAN DEL PTO.

52 1157 JUAN MANUEL TOCINO ARENAS 1973 INDEPENDIENTE 00:38:18GIBRALEON

53 845 JOSE ANTONIO MORALES PEREZ 1964 INDEPENDIENTE 00:38:21SEVILLA

54 524 FRANCISCO JOSE Delgado Marquez 1985 C.A. SAN BARTOLOME 00:38:23San Bartolome de la Torre

55 1193 FERNANDO LEAL SORIANO 1981 RUNNER'S FLY 00:38:27HUELVA

56 322 EMILIO LEPE FERNANDEZ 1968 EL LINCE-BONARES 00:38:51NIEBLA

57 1175 ANTONIO FRANCO GONZÁLEZ-RA 1971 ULTRA TRAIL-HUELVA 00:38:55HUELVA

58 1044 Mariano Pascual del Pobil Rodríguez 1967 CLUB ULTRA TRAIL HUEL 00:38:57CADIZ

59 1055 FRANCISCO RUÍZ INFANTES 1955 CORRECAMINOS LA PAL 00:39:04NIEBLA

60 933 BENI CALERO TOSCANO 1971 CRAZY RUNNERS 00:39:05HUELVA

61 1016 SAMUEL YAÑEZ GUTIÉRREZ 1990 C.LA TRIBU LAS TORTUG 00:39:06HUELVA

62 900 JUAN ANTONIO RIVERA PAVON 1989 C.ONUBENSE ATLETISMO 00:39:09HUELVA

63 1015 ISRAEL ROCA GARCÍA 1988 C.LA TRIBU LAS TORTUG 00:39:13HUELVA

64 1161 JUAN MANUEL vázquez CHOZA 1978 INDEPENDIENTE 00:39:27LEPE

65 69 ISAAC DANTA DE LOS SANTOS 1971 ATLETISMO CURTIUS 00:39:29HUELVA

66 1134 ANIBAL MARTÍNEZ VÁZQUEZ 1974 INDEPENDIENTE 00:39:46SAN JUAN DEL PTO

67 1017 LUIS MESEGER MARTÍNEZ 1968 C.TRIALON HUELVA 00:39:52HUELVA

68 145 ANGEL MUÑIZ MARTINEZ 1964 ATLETISMO CURTIUS 00:40:42HUELVA

69 1005 DAVID LOPEZ SORIANO 1979 C.D CAMAS 00:41:11CAMAS

70 1228 JOSE SOLTERO ALMENDRO 1983 INDEPENDIENTE 00:41:14HUELVA

71 296 SANTIAGO REGIDOR GARCIA 1978 EL LINCE-BONARES 00:41:33BONARES

72 881 ANDRES LEONARDO CAMACHO BARROSO 1971 EL LINCE BONARES 00:41:39BONARES

73 1215 JUAN MARIANO LOPEZ PINTO 1967 INDEPENDIENTE 00:42:05HUELVA

74 1109 JOSE ANTONIO FUENTES MÁRQUEZ 1977 INDEPENDIENTE 00:42:07MOGUER

75 1013 JOSÉ BOT BIEDMA 1986 C.LA TRIBU LAS TORTUG 00:42:44HUELVA

76 1027 Manuel  García  Guareño 1967 Club  Deportivo  Charquito 00:43:22BORMUJOS

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 22 de febrero de 2015



Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Absoluta Masculina

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
77 1026 JOSÉ LUIS NIETO GALLARDO 1977 CAMBRINO RUNNING 00:44:05HUELVA

78 1024 MANUEL JESÚS CORDERO BLANCO 1970 CAMBRINO RUNNING 00:44:06HUELVA

79 1010 FRANCISCO SANCHEZ POLVILLO 1957 C.D CAMAS 00:44:06CAMAS

80 1229 ANTONIO HIERRO IGNACIO 1977 ULTRA TRAIL-HUELVA 00:44:16HUELVA

81 1021 DOMINGO RIOS CALERO 1961 CA GUADIAMAR 00:46:32OLIVARES

82 1079 SALVADOR NOREÑA VALVERDE 1975 E.A.PILAS 00:49:33PILAS

83 1129 JOSÉ MEL MARCELO GIRALDES 1972 INDEPENDIENTE 00:49:38ALNALCAZAR

84 1110 ANTONIO FUENTES ORTEGA 1948 INDEPENDIENTE 00:50:10MOGUER

1000 334 RICARDO MOYA RAMOS 1957 EL LINCE-BONARES SAN JUAN DEL PUERTO

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 22 de febrero de 2015



Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.

General: FEM
Gen.

11 865 ROCIO GALAN BELTRAN 1968 CORRECAMINOS LA PAL 00:21:42LA PALMA1
12 1003 DOCHIA RUS 1985 ATLE. CAMACHO SALAZ 00:21:55LA PALMA2
15 320 ILDEFONSA MARQUEZ QUINTERO 1964 EL LINCE-BONARES 00:23:10BONARES3
16 536 Peña Limon Martin 1986 C.A. SAN BARTOLOME 00:23:59San Bartolome de la Torre4
17 1123 Mª CRUZ LIMÓN LIMÓN 1976 INDEPENDIENTE 00:24:35BONARES5
19 1131 MONSERRAT MÁRQUEZ PÉREZ 1980 INDEPENDIENTE 00:24:47lepe6
20 1231 CELIA VELO CAMACHO 1994 EL LINCE BONARES 00:25:03BONARES7
21 67 JOSEFA DORADO LOZANO 1967 ATLETISMO CURTIUS 00:25:08HUELVA8
22 603 Mª ANGELES FRANCO PEREZ 1979 CONISTORSIS 00:25:30TRIGUEROS9
23 1095 Mª CINTA BOTELLO HERNÁNDEZ 1968 INDEPENDIENTE 00:25:43HUELVA10
24 607 MARIA DEL PILAR GALVEZ PRIETO 1987 CONISTORSIS 00:26:10TRIGUEROS11
25 304 ANTONIA CAMACHO CORONEL 1971 EL LINCE-BONARES 00:26:14BONARES12
26 1099 Rocío CARRASCO MARTÍN 1980 INDEPENDIENTE 00:26:31BONARES13
28 931 CHARO PALMA MARTINEZ 1962 CRAZY RUNNERS 00:26:39HUELVA14
29 375 PAQUI HERRERA VILCHES 1968 CIUDAD DE LEPE 00:27:27LEPE15
30 834 CINTA DEL ROCIO BREVA FERNANDEZ 1988 EL LINCE BONARES 00:27:2916
31 1054 EVA Mª RODRÍGUEZ GÓMEZ 1971 CORRECAMINOS LA PAL 00:27:41LA PALMA17
32 1190 ELENA GARSUÑO SANCHEZ 1985 RUNNER'S FLY 00:28:04HUELVA18
33 1191 MARIA ISABEL TARANCON PEREIRA 1971 RUNNER'S FLY 00:28:21HUELVA19
34 282 TERESA MEDINA GARCIA 1995 EL LINCE-BONARES 00:29:00MOGUER20
35 1203 LEONOR ROCIO VELO CARRASCO 1976 EL LINCE BONARES 00:29:02BONARES21
36 301 CRISTINA MANZANERO SANCHEZ 1970 EL LINCE-BONARES 00:29:23MOGUER22
37 1204 LAURA FERNANDEZ DOMINGUE 1980 EL LINCE BONARES 00:30:38BONARES23
38 482 SONIA CRUZ GEMIO 1972 C.A.ARCOIRIS 00:31:52SAN JUAN DEL PUERTO24
39 1189 CRISTINA LUJAN SALAMANCA 1988 RUNNER'S FLY 00:32:31HUELVA25
40 327 VICENTA QUINTERO RODRIGUEZ 1956 EL LINCE-BONARES 00:32:57TRIGUEROS26

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 22 de febrero de 2015



Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Cad. Mas/Jun. Fem

Por categorías.

CATEGORÍA: CADETE MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 ALVARO MIRABENT VILLANUEVA 2000 INDEPENDIENTE 00:14:511 1178 AYAMONTE

2 ANDRÉS PEREZ REYES 2000 E.A.PILAS 00:16:082 1081 PILAS

3 FRANCISCO DE ASIS MEDINA GARCIA 2001 EL LINCE-BONARES 00:16:113 262 MOGUER

5 RUBEN JUNYENT VEGA 2001 EL LINCE-BONARES 00:18:344 260 BONARES

9 RODRIGO GONZALEZ JOAQUIN 2000 INDEPENDIENTE 00:24:365 1179 AYAMONTE

CATEGORÍA: JUNIOR FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
4 MARIA DEL ROCIO DIEGO ORTIZ 1999 INMACULADA DE ALGECIR 00:18:261 370 LEPE

6 MIRIAM GOMEZ BARRERA 1997 ATLETISMO CURTIUS 00:19:192 97 SAN JUAN

7 MARTA MARQUEZ AMADOR 1999 EL LINCE-BONARES 00:20:093 267 BONARES

8 SONIA HERNANDEZ GARZON 1998 EL LINCE-BONARES 00:22:044 269 LEPE

domingo, 22 de febrero de 2015

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632
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Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Inf. Mas/Cad. Fem

Por categorías.

CATEGORÍA: CADETE FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
7 ELENA BUENO RODRIGUEZ 2000 E.A.PILAS 00:11:241 1057 PILAS

8 ROCIO CORDERO GARCIA 2001 EL LINCE-BONARES 00:11:542 251 BONARES

10 MARIA RAMIREZ ANTONETE 2000 CIUDAD DE LEPE 00:12:133 390 LEPE

11 ZENOBIA BENITEZ DONAIRE 2001 EL LINCE-BONARES 00:12:274 252 TRIGUEROS

12 FIORELLA CORDERO RAMIREZ 2000 INMACULADA DE ALGECIR 00:12:435 365 LEPE

14 SANAE CHAFI 2000 C.A.ARCOIRIS 00:12:556 937 SAN JUAN DEL PUERT

17 ANGELA TRABAZO PEREZ 2001 C.A.ARCOIRIS 00:13:437 939 SAN JUAN DEL PUERT

18 ELENA REBOLLO SANCHEZ 2001 EL LINCE-BONARES 00:13:538 1199 SAN JUAN DEL PUERT

19 ALBA DANTA RUBIO 2001 Club Onubense de Atletismo 00:13:599 1041 HUELVA

20 NEREA CARDENAS TRABAZO 2001 C.A.ARCOIRIS 00:14:1710 1186 SAN JUAN DEL PUERT

CATEGORÍA: INFANTIL MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 JAVIER CORCHERO ORTA 2002 ATLETISMO CURTIUS 00:10:351 1200 HUELVA

2 DAVID SUAREZ MORENO 2002 E.A.PILAS 00:10:352 1087 PILAS

3 MARIO LUQUE PEDRAZA 2002 C.A.ARCOIRIS 00:10:493 1182 SAN JUAN DEL PTO.

4 YASSIN CHOUJA 2002 INDEPENDIENTE 00:11:084 1208 BONARES

5 ESTEBAN VILLEGAS DOMINGEZ 2003 C.A.ARCOIRIS 00:11:095 498 SAN JUAN DEL PUERT

6 RICARDO CORAZON HERRERA 2003 CIUDAD DE LEPE 00:11:186 362 LEPE

9 JUAN PABLO  MEDINA GARCIA 2002 EL LINCE-BONARES 00:11:557 250 MOGUER

13 PELAYO INFANTE PEREZ 2003 ATLETISMO CURTIUS 00:12:548 72 HUELVA

15 JASSON MATEO ORTIZ 2002 C.A.ARCOIRIS 00:13:069 496 SAN JUAN DEL PUERT

16 DANIEL GOMEZ GALAN 2002 CLUB CORRECAMINOS LA P 00:13:3910 1031 LA PALMA

21 VICTOR ARIZ ROJO 2002 ATLETISMO CURTIUS 00:15:1011 147 HUELVA

22 JOSE MANUEL BLANCO MARQUEZ 2002 C.A.ARCOIRIS 00:16:4112 490 SAN JUAN DEL PUERT

23 FERNANDO TORONJO RODRIGUEZ 2003 ATLETISMO CURTIUS 00:16:4613 149 HUELVA

domingo, 22 de febrero de 2015

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net



Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Pitufos

Por categorías.

CATEGORÍA: PITUFOS FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
5 PATRICIA VIZCAINO DE LA CAMARA 2010 ATLETISMO CURTIUS1 101 ALJARAQUE 

7 NOELIA ORTIZ CARRASCO 2010 INDEPENDIENTE2 1139 BONARES

12 LAURA JUAREZ RODRIGUEZ 2010 INDEPENDIENTE3 1216 HUELVA

13 AINOA ALONSO CARRASCO 2010 EL LINCE BONARES4 1217 BONARES

14 Carolina Díaz López 2010 E.A.PILAS5 1069 PILAS

16 ADRIANA VALLADARES CUESTA 2010 E.A.PILAS6 1194 PILAS

18 VALERIA REBOLLO PÉREZ 2011 C.A.ARCOIRIS7 1002 moguer

20 MAR INFANTE PEREZ 2010 ATLETISMO CURTIUS8 150 HUELVA

22 MAR CORONEL REGIDOR 2012 EL LINCE BONARES9 921 BONARES

25 SAMAR MORALES DOMINGUEZ 2012 C.A.ARCOIRIS10 1184 SAN JUAN DEL PTO.

26 LUCÍA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 2011 INDEPENDIENTE11 1154 BONARES

28 JANNA EL FADLI 2013 INDEPENDIENTE12 1225 HUELVA

31 CARLA PÉREZ DEL TORO 2010 INDEPENDIENTE13 1142 BONARES

CATEGORÍA: PITUFOS MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 PABLO FERNANDEZ DE SILVA 2010 EL LINCE-BONARES1 215 BONARES

2 LUCAS PULIDO PÉREZ 2010 INDEPENDIENTE2 1148 BONARES

3 GONZALO VAZQUEZ NUÑEZ 2010 INDEPENDIENTE3 1205 ALMONTE

4 MARIO BELTRAN SANTANA 2011 C.A.ARCOIRIS4 483 SAN JUAN DEL PUERT

6 DIEGO CORONEL INFANTES 2010 EL LINCE-BONARES5 214 BONARES

8 PABLO GUERRERO REGIDOR 2011 INDEPENDIENTE6 1117 LUCENA DEL PUERTO

9 ALFONSO CORONEL RODRÍGUEZ 2010 INDEPENDIENTE7 1104 BONARES

10 JUAN MANUEL VAZQUEZ MÁRQUEZ 2010 INDEPENDIENTE8 1162 LEPE

11 ALEJANDRO CARRASCO MARTÍN 2010 INDEPENDIENTE9 1098 BONARES

15 ANGEL LUIS CARRASCO 2010 EL LINCE BONARES10 1220 BONARES

17 ALVARO MARTIN MARQUEZ 2010 EL LINCE-BONARES11 217 BONARES

19 ILDE GARCIA HIERRO 2011 C.A.ARCOIRIS12 1187 SAN JUAN DEL PTO.

21 MIGUEL ANGEL VENTURA SANCHEZ 2011 E.A.PILAS13 1195 PILAS

23 LEO CARRASCO JIMÉNEZ 2012 INDEPENDIENTE14 1097 BONARES

24 PAU FERRER DOMINGUEZ 2011 EL LINCE-BONARES15 213 BONARES

27 ALVARO SANCHEZ GARCIA 2013 C.A.ARCOIRIS16 1185 SAN JUAN DEL PTO.

29 JULIO RODRÍGUEZ MÁRQUEZ 2012 INDEPENDIENTE17 1150 BONARES

30 PLÁCIDO PÉREZ OLARU 2012 C.A.ARCOIRIS18 1001 SAN JUAN DEL PTO

32 JOSÉ MIGUEL VALLEJO NAVARRO 2012 INDEPENDIENTE19 1159 SEVILLA
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Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Jun. Mas/Absoluta Fem

Por categorías.

CATEGORÍA: JUNIOR MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 IMAD BARHOUN BOUDAGHYA 1996 ATLETISMO NERJA 00:16:531 1197

2 ZAKARIA BOUFELJAT 1997 ESCUELA ATLET. CARTAYA 00:17:132 944 CARTAYA

3 PABLO VAZQUEZ SERRANO 1999 EL LINCE-BONARES 00:18:033 271 EL CAMPILLO

4 JOSE LUIS GOMEZ GALAN 1997 CORRECAMINOS LA PALMA 00:18:334 1050 LA PALMA

5 MANUEL JESUS VAZQUEZ LORENZO 1997 C.A. SAN BARTOLOME 00:18:455 555 San Bartolome de la Torre

6 ALFREDO WALABONS BARBA ANTON 1996 EL LINCE-BONARES 00:19:196 281 NIEBLA

7 JOSE LUIS TANDAZO BAZANTE 1996 INDEPENDIENTE 00:19:457 1222 HUELVA

8 ALFONSO ROMERO BUENO 1999 EL LINCE-BONARES 00:19:578 272 BONARES

9 Fco. Manuel SAAVEDRA MÁRQUEZ 1999 E.A.PILAS 00:20:109 1085 PILAS

10 JUAN MARCO DOMINGUEZ FERNANDEZ 1997 ATLETISMO CURTIUS 00:21:1910 96 HUELVA

13 FLORIN VLAD STOICA 1998 ATLETISMO CURTIUS 00:22:5311 152 HUELVA

14 ENRQUE VAZQUEZ BORREGO 1996 CA GUADIAMAR 00:22:5912 1023 SANLUCAR LA MAYO

18 FRANCISCO JOSE BARTOMEU MARTIN 1998 EL LINCE-BONARES 00:24:4113 274 BONARES

CATEGORÍA: SENIOR FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
12 DOCHIA RUS 1985 ATLE. CAMACHO SALAZAR 00:21:551 1003 LA PALMA

16 Peña Limon Martin 1986 C.A. SAN BARTOLOME 00:23:592 536 San Bartolome de la Torre

19 MONSERRAT MÁRQUEZ PÉREZ 1980 INDEPENDIENTE 00:24:473 1131 lepe

20 CELIA VELO CAMACHO 1994 EL LINCE BONARES 00:25:034 1231 BONARES

24 MARIA DEL PILAR GALVEZ PRIETO 1987 CONISTORSIS 00:26:105 607 TRIGUEROS

26 Rocío CARRASCO MARTÍN 1980 INDEPENDIENTE 00:26:316 1099 BONARES

30 CINTA DEL ROCIO BREVA FERNANDEZ 1988 EL LINCE BONARES 00:27:297 834

32 ELENA GARSUÑO SANCHEZ 1985 RUNNER'S FLY 00:28:048 1190 HUELVA

34 TERESA MEDINA GARCIA 1995 EL LINCE-BONARES 00:29:009 282 MOGUER

37 LAURA FERNANDEZ DOMINGUEZ 1980 EL LINCE BONARES 00:30:3810 1204 BONARES

39 CRISTINA LUJAN SALAMANCA 1988 RUNNER'S FLY 00:32:3111 1189 HUELVA

CATEGORÍA: VETERANA A

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
17 Mª CRUZ LIMÓN LIMÓN 1976 INDEPENDIENTE 00:24:351 1123 BONARES

22 Mª ANGELES FRANCO PEREZ 1979 CONISTORSIS 00:25:302 603 TRIGUEROS

35 LEONOR ROCIO VELO CARRASCO 1976 EL LINCE BONARES 00:29:023 1203 BONARES
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Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Jun. Mas/Absoluta Fem

Por categorías.

CATEGORÍA: VETERANA B

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
25 ANTONIA CAMACHO CORONEL 1971 EL LINCE-BONARES 00:26:141 304 BONARES

31 EVA Mª RODRÍGUEZ GÓMEZ 1971 CORRECAMINOS LA PALMA 00:27:412 1054 LA PALMA

33 MARIA ISABEL TARANCON PEREIRA 1971 RUNNER'S FLY 00:28:213 1191 HUELVA

36 CRISTINA MANZANERO SANCHEZ 1970 EL LINCE-BONARES 00:29:234 301 MOGUER

38 SONIA CRUZ GEMIO 1972 C.A.ARCOIRIS 00:31:525 482 SAN JUAN DEL PUERT

CATEGORÍA: VETERANA C

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
11 ROCIO GALAN BELTRAN 1968 CORRECAMINOS LA PALM 00:21:421 865 LA PALMA

15 ILDEFONSA MARQUEZ QUINTERO 1964 EL LINCE-BONARES 00:23:102 320 BONARES

21 JOSEFA DORADO LOZANO 1967 ATLETISMO CURTIUS 00:25:083 67 HUELVA

23 Mª CINTA BOTELLO HERNÁNDEZ 1968 INDEPENDIENTE 00:25:434 1095 HUELVA

28 CHARO PALMA MARTINEZ 1962 CRAZY RUNNERS 00:26:395 931 HUELVA

29 PAQUI HERRERA VILCHES 1968 CIUDAD DE LEPE 00:27:276 375 LEPE

40 VICENTA QUINTERO RODRIGUEZ 1956 EL LINCE-BONARES 00:32:577 327 TRIGUEROS
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Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Absoluta Masculina

Por categorías.

CATEGORÍA: SENIOR MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 ADRIÁN ANDIVIA SOTO 1985 C.A.PUNTA UMBRÍA 00:28:301 1004 PUNTA UMBRÍA

4 FAKHREDDINE AOULAD BEN SAID 1994 NERJA ATLETISMO 00:30:102 1212 HUELVA

9 MANUEL REYES PRIETO SANTANA 1993 UTRERANO ATLETISMO 00:31:153 1213 LEPE

15 MANUEL CHAPARRO LUQUE 1982 ADS SEVILLA EMOTION RU 00:32:094 1233 SEVILLA

16 Francisco  José Gómez de la Rosa 1986 club triatlon  Huelva 00:32:255 1043 HUELVA

18 VÍCTOR CÁRDENAS FERNÁNDEZ 1982 CORRECAMINOS LA PALMA 00:32:396 1046 HUELVA

19 JUAN JOSE GARCIA QUINTERO 1981 EL LINCE-BONARES 00:32:497 289 TRIGUEROS

20 MOISES MARTÍN NÚÑEZ 1981 C.LA TRIBU LAS TORTUGAS 00:32:548 1014 HUELVA

26 JUAN MANUEL PULIDO CORRALEJO 1991 CONISTORSIS 00:34:059 884 TRIGUEROS

27 ISRAEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1980 INDEPENDIENTE 00:34:0810 1219 TRIGUEROS

28 SERGIO JIMENEZ PEREZ 1988 EL LINCE BONARES 00:34:3211 1224 BONARES

30 JOSE ANTONIO CUESTA DOMINGUEZ 1995 E.A.PILAS 00:34:5012 1196 PILAS

44 DANIEL CARO FLICHI 1983 RUNNER'S FLY 00:36:5113 1188 HUELVA

45 JUAN MANUEL VAZQUEZ NUÑEZ 1980 EL LINCE-BONARES 00:36:5714 291 ALMONTE

46 FERNANDO VELO CAMACHO 1989 EL LINCE BONARES 00:37:0815 1230 BONARES

47 FRANCISCO JESÚS RODRIGUEZ GIL 1987 E.A.PILAS 00:37:1816 1083 PILAS

50 PEDRO NOLASCO TEXEIRA MARIOTT 1980 RUNNER'S FLY 00:38:0117 1192 HUELVA

54 FRANCISCO JOSE Delgado Marquez 1985 C.A. SAN BARTOLOME 00:38:2318 524 San Bartolome de la Torre

55 FERNANDO LEAL SORIANO 1981 RUNNER'S FLY 00:38:2719 1193 HUELVA

61 SAMUEL YAÑEZ GUTIÉRREZ 1990 C.LA TRIBU LAS TORTUGAS 00:39:0620 1016 HUELVA

62 JUAN ANTONIO RIVERA PAVON 1989 C.ONUBENSE ATLETISMO 00:39:0921 900 HUELVA

63 ISRAEL ROCA GARCÍA 1988 C.LA TRIBU LAS TORTUGAS 00:39:1322 1015 HUELVA

70 JOSE SOLTERO ALMENDRO 1983 INDEPENDIENTE 00:41:1423 1228 HUELVA

75 JOSÉ BOT BIEDMA 1986 C.LA TRIBU LAS TORTUGAS 00:42:4424 1013 HUELVA

domingo, 22 de febrero de 2015

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net



Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Absoluta Masculina

Por categorías.

CATEGORÍA: VETERANO A

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
3 JOSE MANUEL LIMON PEREZ 1976 EL LINCE-BONARES 00:29:561 299 BONARES

6 Manuel Jesús Burgos Jiménez 1978 Club Atletismo Viso. 00:30:132 1029

7 FRANCISCO MANUEL CARRASCO MORO 1979 EL LINCE-BONARES 00:31:043 292 BONARES

11 JESUS MANUEL FARELO MAESTRE 1976 ATLETISMO CURTIUS 00:31:334 76 ALJARAQUE

12 FRANCISCO TENORIO DELGADO 1975 CIUDAD DE LEPE 00:31:395 397 LEPE

13 JOSÉ MIGUEL VALLEJO CASADO 1975 ESC.ATLE. MIGUEL RÍOS 00:31:556 1092 MAIRENA DEL ALJAR

23 IVAN LOPEZ HIJON 1977 CORRECAMINOS LA PALMA 00:33:127 1053 MANZANILLA

31 JOSE  VARGAS ROGERIO 1975 C.D CAMAS 00:34:548 1011 CAMAS

43 JOSE LUIS MACHÍO SERRANO 1975 E.A.PILAS 00:36:229 1072 PILAS

64 JUAN MANUEL vázquez CHOZA 1978 INDEPENDIENTE 00:39:2710 1161 LEPE

69 DAVID LOPEZ SORIANO 1979 C.D CAMAS 00:41:1111 1005 CAMAS

71 SANTIAGO REGIDOR GARCIA 1978 EL LINCE-BONARES 00:41:3312 296 BONARES

74 JOSE ANTONIO FUENTES MÁRQUEZ 1977 INDEPENDIENTE 00:42:0713 1109 MOGUER

77 JOSÉ LUIS NIETO GALLARDO 1977 CAMBRINO RUNNING 00:44:0514 1026 HUELVA

80 ANTONIO HIERRO IGNACIO 1977 ULTRA TRAIL-HUELVA 00:44:1615 1229 HUELVA

82 SALVADOR NOREÑA VALVERDE 1975 E.A.PILAS 00:49:3316 1079 PILAS
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Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Absoluta Masculina

Por categorías.

CATEGORÍA: VETERANO B

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
2 Francisco CASTILLO LIMÓN 1970 CA GUADIAMAR 00:29:501 1019 OLIVARES

5 MIGUEL ANGEL ROMERO RODRÍGUEZ 1973 UNIVERSO SEVILL 00:30:102 1176 SANTIPONCE

8 MANUEL DOMINGUEZ GARRIDO 1973 C.A.ARCOIRIS 00:31:053 897 HUELVA

14 JUAN OLMEDO LOPEZ 1974 C.A.ARCOIRIS 00:32:044 925 HUELVA

21 JOSE CARLOS PULIDO DOMINGUEZ 1970 EL LINCE-BONARES 00:32:555 316 BONARES

22 JOSE ANTONIO BENITEZ DELGADO 1970 CONISTORSIS 00:33:046 587 TRIGUEROS

24 JOSE ANTONIO MARTIN TORRES 1974 C.D CAMAS 00:33:457 1007 CAMAS

25 JUAN GONZALEZ FERNANDEZ 1974 TRIATLON HUELVA 00:33:568 1226 HUELVA

29 JESUS AVILA CRUZ 1970 C.A.ARCOIRIS 00:34:359 70 HUELVA

32 JOSE ANTONIO REBOLLO MARTIN 1972 EL LINCE-BONARES 00:35:0810 310 BONARES

34 AURELIO GUERRA GONZÁLEZ 1970 CORRECAMINOS LA PALMA 00:35:3611 1051 LA PALMA

37 FRANCISCO DÍAZ RIVERA 1973 ATLETISMO CURTIUS 00:36:0012 73 HUELVA

39 MANUEL MOTA ROMERO 1972 EL LINCE BONARES 00:36:0413 1207 BONARES

41 JOSE LUIS TANDAZO LAPO 1974 INDEPENDIENTE 00:36:1114 1221 HUELVA

49 JOSE CONTRERAS GONZALEZ 1973 INDEPENDIENTE 00:37:3715 1218 BONARES

51 LUIS ANGEL URCELAY LOMILLO 1971 C.A.ARCOIRIS 00:38:0516 1206 SAN JUAN DEL PTO.

52 JUAN MANUEL TOCINO ARENAS 1973 INDEPENDIENTE 00:38:1817 1157 GIBRALEON

57 ANTONIO FRANCO GONZÁLEZ-RAMOS 1971 ULTRA TRAIL-HUELVA 00:38:5518 1175 HUELVA

60 BENI CALERO TOSCANO 1971 CRAZY RUNNERS 00:39:0519 933 HUELVA

65 ISAAC DANTA DE LOS SANTOS 1971 ATLETISMO CURTIUS 00:39:2920 69 HUELVA

66 ANIBAL MARTÍNEZ VÁZQUEZ 1974 INDEPENDIENTE 00:39:4621 1134 SAN JUAN DEL PTO

72 ANDRES LEONARDO CAMACHO BARROSO 1971 EL LINCE BONARES 00:41:3922 881 BONARES

78 MANUEL JESÚS CORDERO BLANCO 1970 CAMBRINO RUNNING 00:44:0623 1024 HUELVA

83 JOSÉ MEL MARCELO GIRALDES 1972 INDEPENDIENTE 00:49:3824 1129 ALNALCAZAR
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Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

Carrera: Absoluta Masculina

Por categorías.

CATEGORÍA: VETERANO C

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
10 RAFAEL DOMINGUEZ DOMINGUEZ 1969 EL LINCE-BONARES 00:31:161 318 NIEBLA

33 JORGE DAMOTA LABRADOR 1969 INDEPENDIENTE 00:35:302 201 HUELVA

35 EDUARDO DEL CERRO DE ALDEA 1967 INDEPENDIENTE 00:35:483 1107 MAZAGON

36 JUAN CARLOS SALAS LIROA 1969 CONISTORSIS 00:35:564 883 TRIGUEROS

56 EMILIO LEPE FERNANDEZ 1968 EL LINCE-BONARES 00:38:515 322 NIEBLA

58 Mariano Pascual del Pobil Rodríguez 1967 CLUB ULTRA TRAIL HUELV 00:38:576 1044 CADIZ

67 LUIS MESEGER MARTÍNEZ 1968 C.TRIALON HUELVA 00:39:527 1017 HUELVA

73 JUAN MARIANO LOPEZ PINTO 1967 INDEPENDIENTE 00:42:058 1215 HUELVA

76 Manuel  García  Guareño 1967 Club  Deportivo  Charquito 00:43:229 1027 BORMUJOS

CATEGORÍA: VETERANO D

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
17 ANTONIO DOMINGUEZ ARIAS 1960 C.A.ARCOIRIS 00:32:331 60 HUELVA

38 JOSE MIGUEL MOREJON IGLESIAS 1963 EL LINCE-BONARES 00:36:022 325 ROCIANA DEL COND

40 NEMESIO CARRASCO QUINTERO 1962 INDEPENDIENTE 00:36:083 1101 BONARES

42 ANTONIO IZQUIERDO DIAZ 1953 EL LINCE-BONARES 00:36:164 331 SAN JUAN DEL PUERT

48 MANUEL CANDIDO HERNANDEZ AMAYA 1963 EL LINCE-BONARES 00:37:235 324 LEPE

53 JOSE ANTONIO MORALES PEREZ 1964 INDEPENDIENTE 00:38:216 845 SEVILLA

59 FRANCISCO RUÍZ INFANTES 1955 CORRECAMINOS LA PALMA 00:39:047 1055 NIEBLA

68 ANGEL MUÑIZ MARTINEZ 1964 ATLETISMO CURTIUS 00:40:428 145 HUELVA

79 FRANCISCO SANCHEZ POLVILLO 1957 C.D CAMAS 00:44:069 1010 CAMAS

81 DOMINGO RIOS CALERO 1961 CA GUADIAMAR 00:46:3210 1021 OLIVARES

84 ANTONIO FUENTES ORTEGA 1948 INDEPENDIENTE 00:50:1011 1110 MOGUER

1000 RICARDO MOYA RAMOS 1957 EL LINCE-BONARES12 334 SAN JUAN DEL PUERT
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Circuito Provincial de Campo a Través 2015
XXI CROSS "EL CORCHITO"

Bonares, 22 de febrero 2.015

AtletasClub

Participación de Clubes

55EL LINCE‐BONARES

49INDEPENDIENTE

44C.A.ARCOIRIS

34ATLETISMO CURTIUS

23E.A.PILAS

14EL LINCE BONARES

11CIUDAD DE LEPE

7CORRECAMINOS LA PALMA

7C.ONUBENSE ATLETISMO

6RUNNER'S FLY

5CONISTORSIS

4CA GUADIAMAR

4C.LA TRIBU LAS TORTUGAS

4C.D CAMAS

3ESCUELA DEPORTIVA DE TRIGUEROS CONISTORSIS

3C.A. SAN BARTOLOME

2ESC.ATL. LA ALGABA

2ULTRA TRAIL‐HUELVA

2CAMBRINO RUNNING

2SAN JUAN AZNALFARACHE

2ESC.ATL. TRIGUEROS

2INMACULADA DE ALGECIRAS

2CRAZY RUNNERS

1ATLETISMO NERJA

1ATLE. CAMACHO SALAZAR

1C.A.EL LINCE‐BONARES

1C.A.PUNTA UMBRÍA

1C.TRIALON HUELVA
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AtletasClub

Participación de Clubes

1C.A. PUNTA UMBRIA

1Club  Deportivo  Charquito 

1Club Atletismo Viso.

1CLUB CORRECAMINOS LA PALMA

1Club Onubense de Atletismo

1ADS SEVILLA EMOTION RUNNING

1CLUB ULTRA TRAIL HUELVA 

1UTRERANO ATLETISMO

1CORRECAMINOS LA PALM A

1ESC.ATLE. MIGUEL RÍOS

1ESCUELA ATLET. CARTAYA

1NERJA ATLETISMO

1TRIATLON HUELVA

1UNIVERSO SEVILL

1club triatlon  Huelva

Total atletas: 307
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